
Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

1 

 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice 

IČ: 70933162, č.ú.: 158071829/0600 
tel.: 777 268 714, email: navratil@fotbal.cz 

Datová schránka ID: h7p3v7s 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Zápis č. 29/2021–2022 ze schůze STK JČ. KFS ze dne 19.4.2022 
 

 

Přítomni: Tomáš Pintér, Lubomír Pintér, Jaroslav Kollmann, Josef Šácha, Jiří Trněný, 
Jiří Navrátil, Milan Talíř (online) 
 

Program: 
 

1. Mistrovské soutěže 
2. Natáčení mistrovských zápasů 
3. Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech mistrovských zápasů 
4. Změna termínu hřišť 
5. Různé 

 

1) Mistrovské soutěže: 
 

• KP mužů 21. kolo   – schváleno + dohr. 19. kola Protivín / Jankov 
Třeboň / Prachatice 

• I. A třída mužů sk. „A“ 17. kolo  – schváleno + dohr. 15. kola Mirovice / Kaplice 
Semice / Prachatice „B“ 
Vimperk / Trhové Sviny 

• I. A třída mužů sk. „B“ 17. kolo  – schváleno + dohr. 15. kola Slavia ČB / Bernartice 

• I. B třída mužů sk. „A“ 17. kolo  – schváleno + dohr. 15. kola Frymburk / Větřní 
Trhové Sviny „B“ / Mladé 
Sedlec / Chvalšiny 
Boršov/Vlt. / Loučovice 

• I. B třída mužů sk. „B“ 17. kolo – schváleno + dohr. 15. kola Sedlice / Stř. Hoštice 
        Bělčice / Cehnice 

Volyně / Dražejov 
Vacov / Sousedovice 

e-mail: 
Všem oddílům hrajícím soutěže KFS 

v sezóně 2021–2022 
+ 

všem OFS Jč. Kraje 
+ 

odborné komise – STK, DK, KRaD, KMaTM, KŽ  
 

mailto:navratil@fotbal.cz


Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

2 

• I. B třída mužů sk. „C“ 17. kolo  – schváleno + dohr. 15. kola Větrovy / Hradiště 
Chyšky / Milevsko „B“ 
Čížová / Sepekov 
Kluky / Soběslav „B“ 

• I. B třída mužů sk. „D“ 17. kolo  – schváleno + dohr. 15. kola Olešnice / Č. Velenice 
Třeboň „B“ / Suchdol/Luž. 
Ledenice / Horní Žďár 
Nová Bystřice / Studená 
Dolní Bukovsko / Neplachov 

• KP st. a ml. dorostu 19. kolo  – schváleno + dohr. 17. kola J. Hradec/ Vimperk+Volyně 

• I. A dorostu sk. „A“ 11. kolo   – schváleno  

• I. A dorostu sk. „B“ 11. kolo  – schváleno 

• KP st. a ml. žáků 19. kolo   – schváleno + dohr. 17. kola Třeboň / Kaplice 

• I. A třída st. a ml. žáků sk. „A“ 11. kola – schváleno  

• I. A třída st. a ml. žáků sk. „B“ 11. kola – schváleno + dohr. 1. kola Protivín / Vacov  

• KP st. přípr. – sk. X. T. Sivoka (o 1.-7. místo) 2. kolo – schváleno  

• KP ml. přípr. – sk. Q. T. Sivoka (o 1.-7. místo) 2. kolo – schváleno  

• KP st. přípr. – sk. W. J. Kladru (o 8.-14. místo) 2. kolo – schváleno  

• KP ml. přípr. – sk. S. J. Kladru (o 8.-14. místo) 2. kolo – schváleno  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK Jč. KFS upozorňuje oddíly na článek 25/3 – Hospodářské náležitosti oddílů v RS 
 

Protivín / Jankov (terén) dohoda – středa 13.4.2022 17.30 hod. Na základě zpětné kontroly 
STK, je oddíl Protivín povinen uhradit do 10 dnů dle RS čl. 25/3 možnou fakturu náhrady 
cestovného oddílu Jankov za cestu Jankov - Protivín a zpět ve výši 2.100,- Kč (2x 35 km x 30 Kč) 
za cestovné při neuskutečněném utkání KP mužů dne 2.4.2022. 
 

Třeboň / Prachatice (terén) dohoda – pátek 15.4.2022 18.00 hod. Na základě zpětné kontroly 
STK, je oddíl Třeboň povinna uhradit do 10 dnů dle RS čl. 25/3 možnou fakturu náhrady 
cestovného oddílu Prachatic za cestu Třeboň - Prachatice a zpět ve výši 4.080,- Kč (2x 68 km x 
30 Kč) za cestovné při neuskutečněném utkání KP mužů dne 3.4.2022. 
 

Semice / Prachatice B (terén) dohoda – pondělí 18.4.2022 14.00 hod. Na základě zpětné 
kontroly STK, je oddíl Semice povinen uhradit do 10 dnů dle RS čl. 25/3 možnou fakturu 
náhrady cestovného oddílu Prachatice za cestu Semice - Prachatice a zpět ve výši 2.580,- Kč 
(2x 43 km x 30 Kč) za cestovné při neuskutečněném utkání I.A skupiny A mužů dne 2.4.2022. 
 

Slavia ČB / Bernartice (terén) dohoda – pondělí 18.4.2022 17.00 hod. Na základě zpětné 
kontroly STK, je oddíl Slavia ČB povinen uhradit do 10 dnů dle RS čl. 25/3 možnou fakturu 
náhrady cestovného oddílu Bernartice za cestu ČB - Bernartice a zpět ve výši 3.120,- Kč (2x 52 
km x 30 Kč) za cestovné při neuskutečněném utkání I.A skupiny B mužů dne 2.4.2022. 
 

Dolní Dvořiště / Roudné B (terén) dohoda – středa 20.4.2022 17.30 hod. Na základě zpětné 
kontroly STK, je oddíl Dolní Dvořiště povinen uhradit do 10 dnů dle RS čl. 25/3 možnou fakturu 
náhrady cestovného oddílu Roudné za cestu Dvořiště - Roudné a zpět ve výši 2.160,- Kč (2x 36 
km x 30 Kč) za cestovné při neuskutečněném utkání I.B skupiny A mužů 2.4.2022. 
 

Hrdějovice / Kamenný Újezd (terén) dohoda – úterý 19.4.2022 17.30 hod. Na základě zpětné 
kontroly STK, je oddíl Hrdějovice povinen uhradit do 10 dnů dle RS čl. 25/3 možnou fakturu 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

3 

náhrady cestovného oddílu Kamenný Újezd za cestu Hrdějovice – Kamenný Újezd a zpět ve 
výši 960,- Kč (2x 16 km x 30 Kč) za cestovné při neuskutečněném utkání I.B skupiny A mužů 
dne 2.4.2022. 
 

Větrovy / Hradiště (terén) dohoda – pátek 15.4.2022 10.30 hod. Na základě zpětné kontroly 
STK, je oddíl Větrovy povinen uhradit do 10 dnů dle RS čl. 25/3 možnou fakturu náhrady 
cestovného oddílu Hradiště za cestu Větrovy – Hradiště a zpět ve výši 3.060,- Kč (2x 51 km x 
30 Kč) za cestovné při neuskutečněném utkání I.B skupiny C mužů dne 3.4.2022. 
 

Dolní Bukovsko / Neplachov (terén) dohoda – pondělí 18.4.2022 17.00 hod. Na základě 
zpětné kontroly STK, je oddíl Dolní Bukovsko povinen uhradit do 10 dnů dle RS čl. 25/3 možnou 
fakturu náhrady cestovného oddílu Neplachov za cestu Dolní Bukovsko – Neplachov a zpět ve 
výši 300,- Kč (2x 5 km x 30 Kč) za cestovné při neuskutečněném utkání I.B skupiny D mužů dne 
2.4.2022. 
 

Ledenice / Horní Žďár (terén) dohoda – pondělí 18.4.2022 14.00 hod. Na základě zpětné 
kontroly STK, je oddíl Ledenice povinen uhradit do 10 dnů dle RS čl. 25/3 možnou fakturu 
náhrady cestovného oddílu Horní Žďár za cestu Ledenice – Horní Žďár a zpět ve výši 2.340,- Kč 
(2x 39 km x 30 Kč) za cestovné při neuskutečněném utkání I.B skupiny D  mužů dne 2.4.2022. 
 

Hradiště / Slavia ČB (terén) dohoda – středa 4.5.2022 17.30 hod. Na základě zpětné kontroly 
STK, je oddíl Hradiště povinen uhradit do 10 dnů dle RS čl. 25/3 možnou fakturu náhrady 
cestovného oddílu Slavia ČB za cestu Hradiště – České Budějovice a zpět ve výši 3.180,- Kč (2x 
53 km x 30 Kč) za cestovné při neuskutečněném utkání KP dorostu dne 2.4.2022. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly, že o změnu v soupisce je možno požádat řídící orgán pouze do 
30.4.2022 dle RS čl.12/5.  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 
 

STK Jč. KFS provedla v elektronickém systému požadovanou změnu oddílu TJ Spartak Trhové 
Sviny. Do původní soupisky byl dopsán hráč Vrábek Michal (ID 85080854), ze soupisky byl 
následně vyškrtnut hráč Gažák Lukáš (ID 98020708). 
STK Jč. KFS upozorňuje TJ Spartak Trhové Sviny, že start těchto dopsaných hráčů v zápasech 
bude započítáván až od dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho eventuální předchozí 
starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 
Oddíl TJ Spartak Trhové Sviny si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK Jč. KFS provedla v elektronickém systému požadovanou změnu oddílu TJ Sokol Sepekov. 

Do původní soupisky byl dopsán hráč Komárek Josef (ID 87051066), ze soupisky byl následně 

vyškrtnut hráč Novák Martin (ID 88061129). 

STK Jč. KFS upozorňuje TJ Sokol Sepekov, že start těchto dopsaných hráčů v zápasech bude 
započítáván až od dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho eventuální předchozí starty se 
do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

Oddíl TJ Sokol Sepekov si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------- 

STK Jč. KFS provedla v elektronickém systému požadovanou změnu oddílu FK Junior 
Strakonice. Do původní soupisky (KP ml. přípravek) byl dopsán hráč Mikeš Jan (ID 15060767), 
ze soupisky byl následně vyškrtnut hráč Polan Tomáš (ID 13110449). 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

4 

STK Jč. KFS upozorňuje FK Junior Strakonice, že start těchto dopsaných hráčů v zápasech bude 
započítáván až od dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho eventuální předchozí starty se 
do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 
Oddíl FK Junior Strakonice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

2) Natáčení mistrovských zápasů: 
 

STK vzala na vědomí informace členů STK pověřených kontrolou úplnosti a kvality přenosů 
a zprávy KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 13. – 17. 4. 2022 (19. + 21. kolo) a 
konstatovala tyto závady: 
 

Milevsko / Jankov – dle zprávy rozhodčího nahlásil před začátkem utkání HP, že utkání nebude 
vysíláno online. Kompletní přenos je vložen ze záznamu na TVCOM. 

STK bere na vědomí 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Dražice / Protivín – dle zprávy DS nahlásil během prvního poločasu videotechnik problém 
s online přenosem, celá situace byla řešena s technikem od TVCOM. Online přenos spuštěn 
zhruba ve 20. minutě. Dle kontroly STK není vložen kompletní záznam z utkání na TVCOM, 
pouze II. poločas.  

Oddíl Dražice – pokuta 250 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Rudolfov / Čimelice – není sledován odchod hráčů a rozhodčích na konci I. poločasu. 

Oddíl Rudolfov – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
STK upozorňuje oddíly KP, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně odchod hráčů 
a rozhodčích z hrací plochy, a v utkáních KPM vkládal v poločase, a hlavně po skončení utkání 
výsledkovou tabuli vždy až po odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy (viz RS čl.9a/2). 
 
STK rovněž upozorňuje oddíly KP, že v případě, kdy utkání nebude vysíláno on-line (KPM) 
nebo záznam z utkání nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání 
rozhodčímu (DS) a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9a/1+4). 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů I.A třídy mužů ze dne 
15. – 18.4. 2022 a konstatovala tyto závady u vložených záznamů z 15. + 17. kola: 
 

Velešín / Netolice – chybí záznam utkání, nebyl řádně nahrán na úložiště do úterý 19.4.2021 
bez řádného zdůvodnění.  
Od oddílu Velešín první (hrubé) nedodržení RS čl. 9b/6 

Oddíl Velešín – pokuta 400 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

5 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Semice / Kaplice – není sledován odchod hráčů a rozhodčích z HP na konci utkání. 

Oddíl Semice – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK upozorňuje oddíly I.A mužů, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně příchod 
a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin po skončení poločasu a utkání 
(viz RS čl.9b/3) 
STK rovněž upozorňuje oddíly 1.A mužů, že nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam musí 
vložit nejpozději do pondělí do 24:00 hodin na příslušné úložiště. V případě, že záznam z utkání 
nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání rozhodčímu (DS) 
a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9b/1+6). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

3) Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech mistrovských zápasů: 
 

I. B třída mužů sk. „A“ Sedlec / Boršov nad Vltavou – dle zprávy rozhodčího došlo po skončení 
utkání při odchodu hráčů a rozhodčích z HP ke slovní inzultaci AR1 od jednoho z členů domácí 
pořadatelské služby. Hlavní pořadatel celou situaci včasným zásahem uklidnil a pořadatele 
odvedl z HP, zároveň došlo k identifikaci tohoto člena, který se jmenuje Petr Závorka a není 
členem FAČR.  

STK jako pověřený řídícího orgánu žádá DK o uložení pokuty oddílu Sedlec 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
I. B třída mužů sk. „A“ Zlatá Koruna / Loučovice – dle zprávy rozhodčího se nedostavil hostující 
vedoucí k potvrzení ZoU bez udání důvodu.  

STK považuje první část zjištěné závady za nerespektování RS čl. 9ch 

Oddíl Loučovice – pokuta 500 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec ch. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
I. A dorostu sk. „B“ Týn nad Vltavou / Větrovy – v ZoU je uveden Asistent 2 v kolonce 
Funkcionáři a pořadatelé hosté zároveň jako AR2.  

STK předává rozhodčího Valeše R. k řešení KRaD 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
I. A st. žáků sk. „B“ Písek „B“ / Vacov – dle zprávy rozhodčího se k utkání nedostavil 
delegovaný AR 1 Veselý Nikolas.  

STK předává rozhodčího Veselého N. k řešení KRaD 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

I. A st. žáků sk. „B“ Netolice / Hradiště „B“ + Putim – v ZoU u hostujícího oddílu není označen 
brankář. 

STK předává rozhodčího Kříže K. ml. k řešení KRaD 

Oddíl Hradiště „B“+Putim – pokuta 50 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

6 

KP ml. přípr. – sk. Q. T. Sivoka (o 1. – 7. místo) FC Táborsko / Dynamo ČB – v ZoU není vyplněn 
hlavní pořadatel. 

Oddíl FC Táborsko – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

KP ml. přípr. – sk. S. J. Kladru. (o 8. – 14. místo) Český Krumlov / SKP ČB – v ZoU není vyplněn 
hlavní pořadatel. 

Oddíl Český Krumlov – pokuta 100 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

STK upozorňuje oddíly KP ml. přípravek, aby věnovaly zvýšenou pozornost vyplňování ZoU. 
V ZoU nesmí být rozhodčí jako „laik“ uveden v kolonce Funkcionáři a pořadatelé. STK žádá 
především oddíly Třeboně, Veselí nad Lužnicí, Hradiště a Českého Krumlova, aby tomuto 
věnovaly zvýšenou pozornost. V případě, že se to bude opakovat od 3. kola, dojde k opětovné 
penalizaci za tyto nedostatky.  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

4) Změna termínů hřišť: 
 

 

STK Jč. KFS připomíná, že vždy v případě požadavku na sehrání mistrovského utkání mimo 
termín určený v TL je nutné v každém případě doložit (přes IS systém) souhlas soupeře!!! 
STK Jč. KFS dále upozorňuje oddíly, že změny termínů zápasů (po uplynutí výše uvedených 
termínů), je nutno provádět pouze dohodou. STK doporučuje využít IS systém, ve kterém 
domácí oddíl elektronicky umístí žádost o změnu a hostující oddíl žádost elektronicky potvrdí. 
Po tomto souhlasu bude změna termínu následně STK převedena do systému. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Změnu hřiště je ale nutno nahlásit stále pouze prostřednictvím emailu. Provedení změny hřiště 
(beze změny termínu) je vždy zdarma a hostující oddíl musí vždy tuto změnu (nahlášenou min 
24 hod. před utkáním) akceptovat. Tyto změny hřiště je ale nutno stále nahlásit (KFS a 
soupeři) emailem, STK navíc doporučuje pořádajícímu oddílu toto sdělit ještě navíc 
telefonicky. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Pro soutěže KP přípravek je nutno zaslat emailem STK a soupeřům hlášenku nejpozději 25 
dnů před termínem konání příslušného miniturnaje. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK Jč. KFS schválila žádost oddílu TJ Jiskra Třeboň na změnu hřiště u KP st./ml. dorostu.  
23. kolo KP st./ml dorostu sobota 14.5.2022 od 10:00/12:15 Třeboň – Jindřichův Hradec hřiště 
sportovní areál Hliník Třeboň. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 
 
 
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

7 

STK Jč. KFS schválila došlé dohody oddílů na změny termínu níže uvedených utkání:  
 

1. kolo I.A st./ ml. žáků středa 20.4.2022 od 16:15/18: Vodňany – Volyně 
1. kolo I.A st./ml. žáků pátek 6.5.2022 od 16:30/18:15 Vacov – Protivín 
1. kolo I.A st./ml. žáků sobota 23.4.2022 od 10:00/11:45 Křemže – Sokol Sezimovo Ústí 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

       5) Různé: 
 

STK upozorňuje rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost důslednému vyplňování 
Zápisu o Utkání. Jedná se především o to, aby v ZoU odpovídaly minuty v závislosti na pobytu 
hráče ve hře, uvedení zástupce kapitána v případě, že kapitán střídal, označení brankářů 
a kapitánů. V případě uvedení (nahrazení) AR „laikem“, tak aby tato osoba nefigurovalo 
v kolonce funkcionáři a pořadatelé. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK Jč. KFS dává na vědomí přihlášení amatérského výběru Jihočeského krajského fotbalového 
svazu do Regionální kvalifikace 2021/2022 Regions Cupu. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

20.4.2022 odehraje amatérský výběr Jihočeského kraje I. kolo Regions Cupu proti výběru 
Vysočiny. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK Jč. KFS proto upozorňuje oddíly na článek 22/1,2 v RS – Reprezentace KFS Jč. kraje 

• Jestliže u mládežnických družstev budou v reprezentaci české, krajské (i amatérské) 
nebo okresní 2 a více hráčů, může oddíl požádat o přeložení mistrovského zápasu. 

• Nominovaný hráč, který se nedostaví na přípravný sraz nebo utkání krajské 
reprezentace bez omluvy, bude předán společně s oddílem k disciplinárnímu řízení. 
Hráč, který se na sraz nebo utkání krajské reprezentace omluví pro zranění či nemoc, 
nesmí nastoupit v 7 dnech od akce výběrů v žádném mistrovském utkání. V případě 
nastoupení tohoto hráče v mistrovském utkání bude hráč a oddíl předán 
k disciplinárnímu řízení. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

STK Jč. KFS upozorňuje oddíly na prodloužení přestupního termínu pro mládež a ženy z 
Ukrajiny VV FAČR schválil prodloužení přestupního termínu pro přestupy hráčů do 18 let a 
hráček přicházejících z Ukrajiny, a to do 15. 5. 2022. Rovněž byl prominut administrativní 
poplatek za přestup zahraničního hráče. Více k tomuto: Výkonný výbor schválil prodloužení 
přestupního termínu pro hráče do 18 let a hráčky přicházející z Ukrajiny | FAČR | FOTBAL.CZ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 

https://facr.fotbal.cz/vykonny-vybor-schvalil-prodlouzeni-prestupniho-terminu-pro-hrace-do-18-let-a-hracky-prichazejici-z-ukrajiny/a16166
https://facr.fotbal.cz/vykonny-vybor-schvalil-prodlouzeni-prestupniho-terminu-pro-hrace-do-18-let-a-hracky-prichazejici-z-ukrajiny/a16166


Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

8 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení zápisu k ORK KFS Jč. 
Kraje. Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před 
podáním odvolání.  
 
 
 
 
Zapsal: Jiří Navrátil      Schválil: Ing. Tomáš Pintér, v.r. 
 Sekretář Jč. kraje         gestor STK za VV Jč. KFS 


